	[image: ]



Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  22.01.2025			               Ora: 09.30

	Emri  dhe mbiemri

	1. Rinesa Kalludra

	2. Dea Gashi

	3. Majlinda Shala

	4. Elsa Llalloshi

	5. Behare Salihi

	6. Kaltrina Murtezi

	7. Fjolla Berisha

	8. Erti Spahiu

	9. Dea Kabashi

	10. Leonita Muhagjeri

	11. Fabiola Gerguri Uka

	12. Diellza Gashi

	13. Arta Plakaj

	14. Ersa Buqa

	15. Brilant Dula

	16. Donika Krasniqi

	17. Jonida Sadiku

	18. Diana Mavraj

	19. Alberina Tahiraj

	20. Erblina Cahanaj

	21. Floride Rizanaj

	22. Eriona Kastrati

	23. Anjesa Kamberi

	24. Veton Selishta
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